

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Świadczenie usług polegających na wykonywaniu okresowych przeglądów technicznych i konserwacji oraz naprawy sprzętu i aparatury medycznej znajdującej się w SP ZOZ Szpitalu Wielospecjalistycznym w Jaworznie- część III**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców:

WYKONAWCA 3

2. Prosimy o wyłączenie do oddzielnego zadania następujących pozycji z Załącznika nr 3 do SIWZ oraz podanie modeli i producentów sprzętu:
  - a. Pakiet nr 24 – pozycje: 4, 5, 6

**Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody na wydzielenie z pakietu poszczególnych asortymentów sprzętu medycznego. Uzupełnienie opisu w załączniku nr 3.24:  
poz. 4 Podbieraki SPENCER USA  
poz. 5 Nosze L-760594 FERNO  
poz. 6 Wózek L-759903 SPENCER USA
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę pkt. 2 par 6 wzoru Umowy na następujący:  
„Czas reakcji serwisu na zgłoszenie naprawy lub przeglądu aparatury lub sprzętu medycznego wynosić będzie max. 24 godziny od otrzymania zgłoszenia. Pod pojęciem „reakcji serwisu” rozumiany jest kontakt telefoniczny Wykonawcy z Zamawiającym w celu ustalenia zakresu działań lub przyczyn awarii oraz terminu przyjazdu do Zamawiającego”.
- Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody
4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę pkt. 3 par. 6 wzoru Umowy na następujący:  
„Wykonawca zobowiązuje się do przekazania naprawionego aparatu/sprzętu medycznego do eksploatacji w ciągu 14 dni roboczych od dnia przystąpienia do realizacji naprawy lub do wydania w tym terminie orzeczenia o istotnych przyczynach dłuższego terminu naprawy bądź do wydania ekspertyzy o stanie urządzenia nie nadającego się do naprawy.”
- Odpowiedź:** Nie wyrażamy zgody.
5. Czy Zamawiający w zakresie uprawnień do wykonania zamówienia zgodnie z wymaganiami Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz. U. z 2010r. nr 107 poz.679) będzie wymagał od oferentów autoryzacji producentów poszczególnych urządzeń w zakresie prowadzenia serwisu ?
- Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga od oferentów autoryzacji producentów poszczególnych urządzeń w zakresie prowadzenia serwisu.

WYKONAWCA 4

**1. Pkt. II podpunkt 6 SIWZ – Określenie przedmiotu zamówienia**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonywanie przeglądów serwisowych oraz ewentualnych napraw zewnętrznego stymulatora serca MIP-801 w siedzibie Wykonawcy?

Informujemy, że wykonywanie przeglądów serwisowych oraz napraw zewnętrznego stymulatora serca MIP-801 (zadanie nr 33) w siedzibie Zamawiającego nie jest możliwe z uwagi na konieczność używania specjalistycznych urządzeń pomiarowych i kontrolnych, które nie mogą być przewożone. Koszty transportu urządzeń firmą kurierską pokrywa Wykonawca.

**Odpowiedź:** Tak, wyrażamy zgodę.

#### WYKONAWCA 5

dotyczy pakietu nr 25:

Zakres przeglądu aparatów i urządzeń medycznych pkt.15. Wszystkie niezbędne materiały eksploatacyjne zgodnie z DTR producenta.

Aparat do pracy wymaga kasety odczynnikowej, która jest osobnym numerem katalogowym i nie jest częścią składową aparatu, a jest materiałem eksploatacyjnym. Czy Zamawiający będzie chciał uruchamiać to urządzenie, jeśli tak to musi zamówić osobno kasetę odczynnikową.

**Odpowiedź:** Zamawiający będzie uruchamiać urządzenie i posiada kasetę.

#### WYKONAWCA 7

Co zamawiający rozumie przez udzielenie gwarancji po przeglądzie technicznym? – dotyczy § 5 punkt 5 umowy. Czy chodzi tylko o samo urządzenie czy o urządzenie wraz z osprzętem i materiałami eksploatacyjnymi jak np. kable, czujniki, akumulatory, elektrody, itp. będące na wyposażeniu aparatu.

#### WYKONAWCA 12

Co Zamawiający rozumie przez udzielenie gwarancji po przeglądzie technicznym ?

Czy gwarancja ma dotyczyć urządzenia wraz z jego wszystkimi podzespołami i elementami montowanymi fabrycznie oraz elementami eksploatacyjnymi będącymi na wyposażeniu aparatu?

**Odpowiedź** (dot. pytań WYKONAWCA 7 i 8): Gwarancja na roboty wykonane w trakcie przeglądu technicznego, osprzęt i materiały eksploatacyjne zużyte w trakcie przeglądu.

#### WYKONAWCA 11

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, jaką wartość należy wpisać do kolumny 8 i 9 w tabeli załącznika nr 3 do specyfikacji, jeśli firma nie jest płatnikiem podatku VAT?

**Odpowiedź:** W przypadku, gdy firma nie jest płatnikiem podatku VAT w tabeli załącznika nr 3 do specyfikacji w kol. 7 należy wpisać cenę za wykonaną usługę, w kol. 8 „ZW” (wraz z informacją odnośnie korzystania z przedmiotowego zwolnienia), natomiast w kol. 9 należy wpisać sumę ceny netto i podatku VAT, więc w tym przypadku będzie to kwota wykazana w kol.7. Obliczenia można wykonać poza narzuconymi formułami excel.

**W odpowiedzi na wszystkie pytania Wykonawców dotyczące wydzielenia poszczególnych asortymentów z pakietów (zadań) i tworzenia nowych pakietów** Zamawiający informuje, że SIWZ nie zostaje zmieniona w przedmiotowym zakresie.

Zamawiający dokonuje korekty pomyłki pisarskiej w nazwie urządzenia w załączniku nr 3.33 do SIWZ. Zamiast nazwy MPI 801 **winno być MIP 801.**

*Podpisała: Gabriela Rokitowska Z- ca Dyrektora ds. administracyjnych*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*